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l Cumhuriyet Halk Partisi Afyon-
karahisar Belediye Başkan adayı
olarak adım adım gezdiği Afyonka-
rahisar’ı Eskişehir, Denizli gibi il-
lerle yarışacak konuma getireceği-
ni belirten Başkan Adayı Burcu
Köksal şöyle konuştu: “Ben yıllar-
dır bu şehir için kürsüden, saha-
dan, sokaktan, kahvehaneden, te-
levizyondan, sosyal medyadan he-
men hemen her mecradan sesimi
duyurmaya çalıştım. Şimdi de Af-
yonkarahisar’ın sorunlarını çözmek
için hemşehrilerimden yetki isti-
yorum. Afyonkarahisar’ı Eskişehir
ile Denizli ile yarışır bir kent haline
getirmek için artık değişmemiz ge-
rekiyor. Yıllarca belediyecilik kal-
dırım taşı, parke taşı döşemekten
ibaret oldu. Biz ayakkabı değiştirir
gibi kaldırım, parke değiştirme-
yelim, paraları çarçur etmeyelim.
Boş projelere, çöp vaatlere para
harcamayalım” dedi 

CHP Başkan Adayı Burcu Köksal hemşehrilerinden yetki istedi;

BELEDiYEDEKi
iSRAFI KESECEĞiM

CHP Grup Başkanvekili ve Afyonkarahisar Milletvekili 
Av. Burcu Köksal, Belediye Başkan adayı olarak 

başlattığı saha ziyaretleri sırasında yoğun ilgi gördüğünü,
hemşehrilerinin teveccühü karşısında mutlu 

olduğunu belirterek, “Başkan seçilirsem ilk işim 
Belediyede ki israfı kesmek olacak”dedi 

Gerçekleştiremeyeceği işlerin vaadini
vermediğini vurgulayan Köksal, belediye
personellerinin en düşük maaşının 30
bin 400 TL olacağını ve ücretsiz öğle
yemeği imkanı sağlanacağını açıkladı.
Köksal, “Belediyedeki israfı keseceğim.
Parayı çarçur etmeyeceğim. 100 milyon
yanlış teleferik ihalesine, 21 milyon
yanlış kuyuya, 10 milyon bisiklet yoluna,
bilmem kaç milyon kaldırıma harcamaya-
cağız. Doğru projelere doğru yerde para

harcayacağız. Bizim dinimiz şunu söylü-
yor, işçinin alnının teri kurumadan hak-
kını ver diyor. Ben belediye başkanı
olduğumda o işçinin emekçinin hakkını
teslim etmek benim boynumun borcu.
Bana bir vebaldir bu. Onun için belediye
personeli müsterih olsun YÜNTAŞ’ta çalışan
personeller için en düşük maaş 30 bin
400 TL olacak. Belediye personeline öğle
yemeklerini de ücretsiz vereceğim” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

ÖĞLe YemeĞİ ÜCRetSİZ oLaCaK

MHP
AFYONKARAHİSAR

BELEDİYE 
BAŞKAN ADAYI

KÜÇÜKKURT; 

Hazırız, kararlıyız,
YetKi iStiYoRUZ
Yenİ YÜZLeR İStenİYoRSa BURadaYIZ
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Basına gözdağı kabul edilemez . Şiddetle kınıyorum / 3

İL BAŞKANI 
DAYI;
PARTİMİZLE
İLGİSİ YOK

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Aday
Tanıtım toplantısı yoğun bir katılımla gerçekleşti. İl
Başkan Vekili Ömer Dayı CHP’nin vaatlerine dikkat

çekerek “CHP’nin vaatlerini geçtim, onlar Veysel
Hocanın diktiği ağaçları sulayamaz” dedi.  5’te

aK PaRtİ adaYLaRInI tanIttI

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Başmakçı, 
Dazkırı ve Kızılören ilçelerini ziyaret ederek, seçim

bürosunun açılışlarını gerçekleştirdi. Açılış programlarında
konuşan Milletvekili Taytak, “Ayırmadan ayrışmadan canla

başla üreten ve üretken belediyecilik anlayışımızı 
ortaya koyacağız” dedi. 5’te

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Canla başla çalışacağız

5 yıldır tüm personelinin daha
iyi şartlarda çalışması için im-
kânlarını seferber eden Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Emirdağ Belediyesi ve Hiz-
met-İş Sendikası arasında imza-
lanan toplu iş sözleşmesi kap-
samında, işçilerin maaşına yaklaşık
yüzde kırk oranında zam yaptı.

Koyuncu’dan
sevindiren zam

. eğitimler sürüyor

. şahin teşekkür etti
AYRINTILAR 4. SAYFADA 

AK PArtİ’nİn Afyonkarahisar’da düzenlediği aday tanıtım
toplantısında gazetecileri hedef alan maganda kameralara yakalandı.

AK Parti’nin Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda düzenlenen aday tanıtım
toplantısında iki grup arasında kavga çıktı. Saldırgan grup olayı 

kayıt altına almak isteyen gazetecileri de hedef alarak saldırdı. türkeli
Gazetesi çalışanları Oğuzhan Özdemir ve Mehmet Karakaş’ın hedef

alındığı aday tanıtım toplantısında, emniyet güçlerinin müdahalesi ile
kavga ancak 10 dakika sonra kontrol altına alınabildi. Emniyet 

ekipleri tarafından güçlükle durdurabilen çatışmada, gazetecilere 
saldıran maganda kameralara yakalandı. ODAK HABEr MErKEZİ 

İşte o maganda
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Afyonkarahisar’ı karış karış
gezerek Belediye Başkan adaylığı
sürecini en verimli şekilde geçir-

meyi amaçlayan CHP Grup Başkan-
vekili ve Afyonkarahisar Milletvekili
Av. Burcu Köksal, ziyaretlerine Fatih
Mahallesi ile devam etti. Fatih Ma-
hallesi’nde esnaf ve vatandaşlarla
bir araya gelen Köksal, pazarın nabzını
da tuttu. Köksal, akşam da ev ziya-
retleri gerçekleştirdi. Her gününü
dolu dolu geçiren Köksal, hemşehrile-
rinin büyük teveccühünden duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. 

BÜYÜK BİR
teveCCÜH vaR

Sahada gözlemlediği kadarıyla şim-
diye kadar partisine hiç oy vermeyen
vatandaşların bile kendisine oy ve-
receğini belirten Köksal, Afyonkara-

hisar için değişimin şart olduğunu
dile getirerek şunları söyledi:  “Sahada
vatandaşlarımızın büyük bir teveccü-
hü var. Bugüne kadar hiç oy vermedi-
ğini söyleyen seçmenlerden bu se-
çimde bizi destekleyeceklerini söyle-
yen çok sayıda vatandaşımız var.
Ben sürekli sahada olan bir siyaset-
çiyim. Seçim dönemleri dışında da
Afyonkarahisar’ın her yerini karış
karış dolaşan bir siyasetçiyim. Yıllardır
hemşehrilerimiz bize karşı her zaman
misafirperver oldular, sıcakkanlı
oldular. Bu seçimde hizmet noktasın-
da bizim Afyonkarahisar’a gerçekten
kalıcı eserler bırakacağımıza, Afyonka-
rahisar’da değişimi gerçekleştirece-
ğimize inanıyorlar. Tabiri caizse
hemşehrilerimiz bizi bağrına basıyor.
Çok büyük bir ilgi ve sevgi var”
HABER UĞUR BALABAN

BAŞKAN ADAYI KÖKSAL; 

Biz milletimizden 
iCaZet aLIRIZ

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve
Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, daha önce

partisine oy veremeyenlerin bile kendisine oy vereceğini
belirterek, “Biz ancak milletimizden icazet alırız” 

Sahada gözlemlediği kadarıyla
şimdiye kadar partisine hiç oy vermeyen 

vatandaşların bile kendisine oy vereceğini belirten CHP
Başkan Adayı Burcu Köksal, Afyonkarahisar için

değişimin  şart olduğunu dile getirdi

Afyon’a renk kattı
Afyonkarahisar’a yeni bir soluk getiren Osman Saybir

ve Kübra Gayıran ortaklığında Madam Bayan Coıffuerur
açıldı. Açılış töreni ilgi büyük gördü. İşletmeci Kübra

Gayıran’ın mutluluğu gözlerinden okundu
Açılış törenine, Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Burcu Köksal, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin
Çoban, Afyon Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Başkanı Suat Uygur
katıldı. Ayrıca, ailenin ve sevenlerin yoğun ilgisiyle gerçekleşen törende,
manevi bir atmosfer oluşturmak adına Kur’an tilavetleri ve dualar yapıldı.
İşletmeci Kübra Gayıran, yeni açılan kuaför salonunun mutluluğunu
gözlerinden okundu. Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal, Afyon’daki
kadınların ekonomiye olan katkılarını vurgulayarak, bu tür girişimlerin
şehrin gelişimine olan katkısının altını çizdi. HABER CEMİLE KAYTAN

Yerel seçimler yaklaştıkça siyasette
yükselen nabız her geçen gün artıyor.
AK Parti bir yandan adaylarını açık-

larken diğer yandan kaybediyor. AK
Parti, Çay ilçesinde kan kaybetmeye
devam ediyor. AK Parti ve MHP’nin

yarıştığı Çay ilçesinde, AK Parti’nin
eski belediye başkanı Ali Yakut, Büyük
Birlik Partisi’ne katılarak Çay ilçesi
belediye başkan adayı oldu. AK Par-
ti’nin eski belediye başkanı Ali Ya-
kut’un, Büyük Birlik Partisi’ne katıla-
rak Çay ilçesi belediye başkan adayı
olması, AK Parti’nin Çay ilçesinde
varlığının giderek zayıfladığı şeklinde
yorumların yapılmasına neden oldu.
Ali Yakut’un, BBP çatısı altında aday-
lığını koymasıyla birlikte, Çay ilçesin-
deki seçim yarışının nasıl bir seyir
izleyeceği ise merak konusu oldu.
Ali Yakut’un BBP’ye katılması ve aday
olmasıyla birlikte bu durum, siyasi
çevrelerce, “Gençleri kaybetmişti,
şimdi daha da kaybediyor” yorum-
larını beraberinde getirdi.
HABER NUR BANU SOY

aK Parti’de isyan bayrağı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ İlçesine
bağlı Gömü Beldesinde 6 dönem ara-
lıksız bir şekilde sürekli belediye baş-
kanı olarak seçilen Belediye Başkanı
Hakkı Tekin, 7. Dönem için tekrar AK
Parti’den Belediye Başkan Aday göste-
rildi.  Girdiği tüm seçimleri kazanan
ve beldenin tek başkanı olan Tekin 30
yılı geride bıraktı. 31 Mart 2024 günü
yapılacak seçimleri de Hakkı Tekin
kazanırsa 35 yıldır beldenin ilk ve tek
başkanı olarak tarihe geçecek. Emirdağ
ilçesine bağlı Gömü Belediye Başkanı
Hakkı Tekin’e üst üste belediye başkanı
seçildiği için 2014 yılında dönemin
Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr.
Veysel Eroğlu tarafından üst üste 3
defa başpehlivan olan güreşçilere
verilen ‘Kemer’ takdim etmişti.
ODAK HABER MERKEZİ 

tekin 7. döneme aday
1994 YıLıNDA Belediye olan ve o günden bu güne Gömü Beldesi’nde belediye 
başkanı seçilen Hakkı Tekin, AK Parti’den 7. Dönem için yeniden aday gösterildi

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Dr. Fatih Erbakan,
Bolvadin Belediye Başkanlığı

için partisinin adayını kamuoyuyla
paylaştı. Daha önce AK Parti Bol-
vadin Belediye Başkan Aday Adayı
olan Halil Uysal, AK Parti tarafın-
dan aday gösterilmedi. Ancak,
Uysal şimdi Yeniden Refah Parti-
si’nin Bolvadin Belediye Başkan
adayı olarak seçim yarışına dahil
oldu. Uysal’ın adaylığını, Yeniden

Refah Partisi Genel Başkanı Dr.
Fatih Erbakan Ankara Atatürk
Spor Salonu’nda gerçek-leştirdiği
büyük toplantıda ilan etti. 

deSteĞİmİZ onUnLa
Uysal’ın Yeniden Refah Partisi’n-
den adaylığını duyan vatandaşlar
coşkuyla ve büyük bir sevinçle
karşılayarak, “Halil Uysal genç,
dinamik bir isim. Başkan olmadan
gençleri dinleyen, yaşlıların yardı-

mına koşan bir kişi. Memlekete
faydası olacağından ve büyük
işler yapacağından kuşkumuz
yok. Uysal’a inancımız tam. Artık
Bolvadin’de değişim zamanı.
Mevcut Başkan Kayacan’ın yapa-
madıklarını Uysal’ın yapacağına
inanıyoruz. Kayacan gençlere iş
desteği olması için yatırımlar
yapmadı. Hep zenginin cebi doldu.
Uysal içimizden biri, bizim dertle-
rimizi anlar” dediler. 

BoLvadin adaYI UYSaL
Yeniden Refah Partisi Genel

Başkanı Dr. Fatih Erbakan,
Ankara Atatürk Spor

Salonu’nda gerçekleştirdiği
büyük toplantıda, İstanbul,

Ankara ve İzmir de dahil olmak
üzere pek çok şehir ve belde

için belediye başkan adaylarını
resmi olarak duyurdu. 

HABER FADİME ÖZKARAN 

agC saldırıyı kınadı
AGC Yönetim Kurulu Başkanı İsmail
Akar, cemiyette yaptığı açıklamada
Türkeli Gazetesi çalışanları Oğuzhan
Özdemir ile Mehmet Karakaş’ın görev
yaparken uğradıkları saldırıyı kınadı. 
Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC)
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akar,
AK Parti Belediye Başkan adayları
tanıtım toplantısında saldırıya uğrayan
Türkeli Gazetesi çalışanları Oğuzhan
Özdemir ve Mehmet Karakaş’ın görevle-
rini yaparken maruz kaldıkları saldırının
kabul edilemez olduğunu belirterek
kınadı. AGC’de basın açıklaması yapan
Başkan Akar’a, AGC Yönetim Kurulu
Üyeleri de eşlik etti.

ÜZeRİnde tePİnmeYİ
dÜşÜnmÜYoRUZ

Basın çalışanlarına yapılan çirkin
saldırıdan duyduğu üzüntüyü ifade
eden AGC Başkanı İsmail Akar, “Bilindiği
üzere 10 Şubat Cumartesi akşamı AK

Parti’nin Belediye Başkan aday tanıtım
toplantısında basın mensuplarına
yönelik çirkin bir saldırı gerçekleştirildi.
Saldırıya uğrayan basın mensubundan
biri Oğuzhan Özdemir kardeşimiz diğer
arkadaşımız Mehmet Karakaş tedavisi
devam ettiği için basın açıklamamızda
yer alamadı. Olaya genel anlamda
bakıldığında hiçbir kurumun hiçbir
şekilde bundan siyasi malzeme çıkararak
AGC olarak bunun üzerinde tepinmeyi
düşünmüyoruz. Ama ortada bir gerçek
var. Gazeteci kamu adına iş yapar.
Gazeteci gece gündüz, yağmur çamur
demeden 7/24 halka haber ulaştırmanın
peşindedir. Gazetecinin temel görevi
halkın gözü kulağı sesi olarak kamuyu
bilgilendirmektir. Bunu bilmeyenlerin
bilmesi gerekir. Bu aşamada görev
yapan tüm basın emekçileri için böylesi
nahoş bir olayı AGC olarak tasvip etme-
diğimizi belirterek Cemiyet olarak bu
saldırıyı kınıyoruz.” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.49      Akşam. . .18 .35
Öğle....        13.17      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 5 3
İkindi....     16.17      İmsak.. . . .06.26ODAK 

gÜnLÜK taRaFSIZ SİYaSİ gaZete 

YAĞMURLU

EN YÜKSEK       17
EN DÜŞÜK         11

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkan Vekili Ömer Dayı basın

mensuplarına yapılan saldırı ile
ilgili açıklamalarda bulundu

Yazılı bir açıklamada bulunan AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkan Vekili Ömer Dayı,
“Dün akşam AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığımızın düzenlemiş olduğu aday
tanıtım toplantısında, programımızı takip
etmek için davetimizi kırmayarak Prof. Dr.
Veysel Eroğlu spor salonuna gelen, gazeteci
arkadaşlarımız Oğuzhan Özdemir ve Mehmet
Karakaş görevlerini yaptıkları sırada partimizle
ilgisi olmayan bir kişi tarafından saldırıya
uğramasını üzülerek öğrenmiş bulunuyorum”

taKİPÇİSİ oLaCaĞIZ
Konunun takipçisi olacaklarını dile getiren
Dayı, “Özgür, tarafsız ve halka karşı sorum-
luluğunu bilen Afyonkarahisar basınına
verdiğimiz önem, her zaman en üst düzeyde
olmuş ve bundan sonra da aynı hassasiyette
olacağız. Zira bugün basın, geçmişe göre
daha özgürdür ve daha işlevsel haldedir.
Bizler; özgür, tarafsız ve halka karşı kendini
sorumlu hisseden medyanın önemini gayet
iyi biliyoruz. Vatandaşlarımız adına gözcülük
yapan, millete ve memlekete hizmet eden
gazeteci kardeşlerimizin vazifelerinden,
kendini bilen hiç kimse asla rahatsız olamaz.
Yapılan bu menfur saldırıyı kınıyor, partimizle
uzaktan yakından ilgisi olmayan bu şahıs
ile ilgili yetkili kurumların yapacağı yasal
girişimlerin de takipçisi olacağımızı kamuo-
yuna saygıyla duyuruyorum” dedi
ODAK HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Vekili Ömer Dayı;

PARTiMiZLE iLGiSi YOK

AK Parti Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Adaylarının tanıtım
toplantısında meydana gelen
Türkeli Gazetesi muhabirlerin-
den Mehmet Karakaş ve Oğuz-
han Özdemir’e yapılan saldırı
hakkında bir açıklamada bulu-
nan Milletvekili Olgun, basına
yapılan saldırının hiçbir haklı
tarafının olamayacağının altını
çizdi. Milletvekili Olgun; “Dün
akşam AKP’nin düzenlediği
belediye başkan adaylarının
tanıtım toplantısında Türkeli
Gazetesi’nden iki gazeteci kar-
deşimin fiziki saldırıya uğra-
dığını öğrendim. Olayın görün-
tülerini seyrettim ve insanlık
dışı bu olayı şiddetle kınıyorum.
Yapılan saldırının hiçbir haklı
tarafı olamaz. Bu şekilde basına
gözdağı verilemez. Mesai kavra-
mı olmayan gazeteci kardeşle-
rim o toplantıya görevlerini
yapmaya geldi sizin saldırınıza
maruz kalmaya gelmedi. Evin-
den çocuğundan fedakarlık

ederek geldikleri toplantıda
saldırıya uğradılar ve yaralan-
dılar. Gazeteci kardeşlerime
geçmiş olsun dileklerimi iletiyor
acil şifalar diliyorum. Saldırıyı
şiddetle kınıyorum” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN

MİLLETVEKİLİ OLGUN:
Şiddetle kınıyorum

İYİ Parti Seçim ve Hukuk İşlerinden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı, Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, Türkeli

Gazetesi çalışanlarına yapılan saldırıyı kınadı

Dayı, “Yapılan bu menfur saldırıyı 
kınıyor, partimizle uzaktan yakından ilgisi

olmayan bu şahıs ile ilgili yetkili kurumların
yapacağı yasal girişimlerin de

takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla
duyuruyorum” dedi

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, “Basın
her zaman özgür kalacaktır. Hiçbir yumruk
özgür basının haber yapmasına bir darbe
vuramayacaktır. Bu ülkede adaletin bit-
mesine sebep olan hükümet, Türkiye Cum-
huriyeti’nin temel değerlerinden bir diğeri
olan özgür basını da yok etmeye çalışmakta,
basını tekelleştirmek istemektedir. Her
zaman bu ülkenin temel değerlerine sahip

çıkacağız. Şiddetin hiçbir çeşidi tabi ki
masumlaştırılamaz ancak basına uygulanan
şiddet asla kabul edilemez. Dün gerçekleşen
AKP aday tanıtım toplantısında saldırıya
uğrayan Türkeli Gazetesi çalışanları Oğuzhan
Özdemir ve Mehmet Karakaş’a yapılan
saldırıyı kınıyorum. Bunun bir son olmasını
umuyorum” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Halk 
Partisi İl Başkanı Faruk Duha 
Erhan basına karşı yapılan çirkin 
saldırıyı kınayan açıklamada bulundu

Basın özgür kalacaktır

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet

Kahveci’de basın mensuplarına
yapılan saldırıyı kınadı

İl Başkanı Kahveci, “Dün AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanlığı tarafından düzenlenen Aday Tanıtım
Toplantısında 2 Grup arasında yer kavgası dolayı-
sıyla çıkan kavgayı görüntülemek isteyen Türkeli
Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Mehmet Karakaş ile
Türkeli Gazetesi Muhabiri Oğuzhan Özdemir’e
yapılan saldırıyı kınıyor, kendilerine geçmiş olsun
dileklerimizi iletiyoruz” dedi. ODAK HABER 

AK Parti’nin düzenlediği bir
etkinlikte iki gazeteciye yapılan
saldırıya tanık olan İl Başkanı
Mısırlıoğlu, olay yerinden gö-
rüntüleri izledikten sonra
şiddet olayını sert bir dille
eleştirdi. Gazetecilere yönelik
bu tür şiddet eylemlerinin asla
kabul edilemeyeceğini ve
onların bu yolla sindirilemeye-
ceğini belirtti. Gazetecilere ya-
pılan saldırıyı iğrenç bir davra-
nış olarak niteleyen Mısırlıoğlu,
basın özgürlüğüne ve onun
çalışanlarına yönelik bu tutu-
mun asla kabul edilemeyeceğini
yineledi. Siyasi arenada taham-
mülsüzlüğe yer olmadığını, bu
tür düşüncelerin siyasete ve
topluma zarar verdiğini belirtti.

Basın mensuplarına geçmiş
olsun temennisinde de bulunan
İYİ Parti İl Başkanı, saldırıyı
en ağır biçimde kınadığını dile
getirdi. ODAK HABER 

KaHveCi KInadI

Basına gözdağı 
kabul edilemez
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, siyasi bir toplantı sırasında maruz
kaldıkları saldırıyla ilgili iki gazeteciye destek verdi

Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, Şoförler

ve Otomobilciler Esnaf
Odası Başkanı İbrahim

Karataş’ı ziyaret etti
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
Başkanı İbrahim Karataş, kendisini ziyaret
eden İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay’ ı
ağırladı. Güncel konuların ve trafik gü-
venliğinin ele alındığı ziyarette fikir
alışverişinde bulunuldu. Gerçekleşen
ziyarette Başkan Karataş, İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay’a teşekkür etti.  Zi-
yaretin ardından Başkan Karataş, İl
Emniyet Müdürü Ay’ a maket tır hediye
etti. ODAK HABER MERKEZİ 

ay’dan Karataş’a ziyaret

Afyonkarahisar’da Jandarma tara-
fından yapılan denetimde 3 kişi
gözaltına alındı.  Olay, İhsaniye’ye
bağlıYaylabağı’nda meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre Jandarma
tarafından hırsızlık suçlarından
aranan şahıslara yönelik yapılan
çalışmalar sonucunda şüpheli
hareketler sergileyen bir araç ekipler
tarafından durduruldu.  Araç içeri-
sinde bulunan, M.E., M.Y., D.U., isimli
şahıslara yönelik yapılan kimlik
sorgulamasında,  D.U isimli şahsın;
uyuşturucu veya uyarıcı madde
imal ve ticareti yapma, kullanmak
için uyuşturucu veya uyarıcı madde
satın almak veya kullanmak, bina
içinde muhafaza altına alınmış olan
eşya hakkında hırsızlık ve nitelikli
olarak konut dokunulmazlığı ihlal
etme suçlarından 4 ayrı suç kaydı
ile arandığı tespit edildi. Araç ve
şahısların üzerine yapılan aramalar
sonucunda ise,  9,7 gram metamfeta-
min, 6 adet sentetik ecza, 4 adet
alüminyum folyo, 3 adet uyuşturucu
madde kullanma aparatı ve 1 adet
pürmüzlü çakmak ele geçirildi. Ayrıca,
araç sürücüsü M.E isimli şahsa,
ehliyetsiz araç kullanmaktan dolayı
idari para cezası uygulandı. Olayla
ilgili şüpheli şahıslar gözaltına alındı. 

HABER FADİME ÖZKARAN

Jandarma
nefes aldırmadı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADıNA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

12 ŞUBAT 2024 PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8204

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2023 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza Kdv dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKı:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKı PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Afyonkarahisar
Modifiyeli Araçlar Derneği’ni tarafından
düzenlenen ‘Modifiye Fest’ etkinliğine katıldı.
Uluçay’a il başkan yardımcıları, Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz, Gençlik Kolları
Başkanı Ethem Karahan ve teşkilat mensupları
eşlik ettiler. Ziyarette konuşan Uluçay, “Modifiyeli
Araçlar Derneği’nin birbirinden kıymetli üyeleri,
Afyonkarahisar’ımızın enerji dolu gelecek
nesilleri, sizleri tanımaktan büyük keyif aldım
ve gururlandım. Rabbim sizlerle beraber inşal-
lah Afyonkarahisar’ımıza çok ciddi hizmetler
yapmayı nasip etsin. Siz gençlerimizi Allah
ba-şımızdan eksik etmesin. Bu vesile ile siz
gençlerimize bir müjde vermek istiyorum; bu
sporu daha profesyonel, daha gelişmiş ve gü-
venli alanda yapabilmeniz için Afyonkarahi-
sar’ımıza drag ve drift pisti yapacağız. Drag
ve drift pistimizin projesi hali hazırda çizilmiş
olarak hazır. 2025 yılına bu pisti yetiştirmenin
sözünü burada sizlere veriyorum” dedi.

HeR Zaman YanInIZdaYIm
Uluçay, “Ben hem genç bir kardeşiniz hemde
ağabeyiniz olarak her zaman yanınızdayım.
Birlikte Afyonkarahisar’ımızı modifiyeli araçların
sergilendiği merkez bir şehir konuma getireceğiz.
Sizlere ilerleyen aşamalarda gelir elde edebile-
ceğiniz imkanlarda sağlamayı hedefliyoruz.
Gençlerimiz hem tutkusunu devam ettirirken
hemde maddi kazanç sağlamış olacaklar. Tabi
burada en önemli husus genç kardeşlerimizin
güvenliği ve belgelerini de tamamlamış olmaları
gerekiyor. Rabbim projemizi şimdiden hayırlı
uğurlu eylesin. Sizlere kaza bela göstermesin.
Bizleri böylesi güzel bir coşku ve heyecanla
karşıladığınız her birinize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Hepinizin bizlere olan desteğini
gördük. İnşallah 31 Mart zaferimizden sonra
bizlerde size hizmet etmeye hazırız” dedi.
Afyonkarahisar Modifiyeli Araçlar Derneği’ni
Başkanı Özkan Ortaç ise programa katılımı
dolayısıyla Uluçay’a teşekkür ederken, drag ve
drift pisti projesinin kendilerini çok sevindirdiğini
ifade etti. Program sonrasında gençler Uluçay
ile bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiler.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’da gerçekleşecek yerel
seçimlere sayılı günler kala, siyaset
sahnesi hareketlenmeye devam ediyor.
Afyonkarahisar Merkez için şimdiye
kadar açıklanan 5 aday arasından
çıkarttığı en genç adayı ile dikkat çeken
Yeniden Refah Partisi, genç ve dinamik
adaylar ile yola çıkmaya devam ediyor.
Yeniden Refah Partisi, Düzağaç Belde-
si’nde ise sürpriz bir aday çıkarttı.

eRdoĞan’dan 
ÖdÜL aLmIştI

2014-2019, 2019-2024 yılları arasında
iki dönem AK Parti’den Düzağaç Belediye
Başkanlığı görevini yürüten ve bu dönem
adı Milliyetçi Hareket Partisi’yle (MHP)
anılan Muammer ışıklı, 2024 yerel se-
çimlerinde Yeniden Refah Partisi’nin
Düzağaç Belediye Başkan adayı oldu.
Belediyecilik alanındaki başarılı çalış-
malarıyla tanınan ışıklı, işsizlikle müca-
deledeki etkin faaliyetleriyle de geniş
bir destek kitlesi kazanmıştı. Ayrıca,
2017 yılında Türkiye genelinde kent
ekonomisine katkı sağlayan belediyeler
arasında birinci seçilerek Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’dan ödül almıştı.
HABER MURAT EMRE 

YRP’den düzağaç 

HamLeSi
Türkiye’de yerel seçimlere 

yaklaşırken siyasi partilerdeki aday
belirleme süreci de devam ediyor.

Afyonkarahisar Merkezde 
çıkarttığı genç aday ile dikkatleri

üzerine çeken Yeniden Refah
Partisi’nden Sinanpaşa

İlçesine bağlı Düzağaç Beldesinde
de hamlesini yaptı

ULUÇAY’DAN GENÇLERE MÜJDE
AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay Afyonkarahisar Modifiyeli Araçlar Derneği’ni
tarafından düzenlenen ‘Modifiye Fest’ etkinliğine katıldı. Burada gençler tarafından coşku ile karşılanan Uluçay gençlere
müjde vererek; “Drag ve drift pistimizin projesi hazır. 2025 yılına bu pisti yetiştirmenin sözünü burada sizlere veriyorum” 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu hakkında çıkan asılsız
iddialara cevap vererek konuşmasına
başladı. Emirdağ Belediye bünyesinde
sanılanın aksine yaklaşık 300 civarın-
da işçi olduğunu vurgulayan Başkan
Koyuncu birçok projeye hayata geçir-
diğini ve bu projelerden dolayı ihti-yaç
doğrultusunda işçi alındığını söyleyerek
yeni dönemde de imkânlar ölçüsünde
yeni işçiler alınacağını belirtti. 

en dÜşÜK maaş
23 Bİn 500 tL

Konuşmanın devamında belediyenin
son 5 yılda yaptığı başarılı projeleri,
idarecisinden işçisine kadar tüm
belediye personelinin emeğiyle yap-
tıklarını belirten Başkan Koyuncu;
“Ben, bu geçen süre içerisinde bizlere
inanan ve büyük bir çabayla, fedakâr-
lıkla çalışmalarını sürdüren tüm
mesai arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Allah hepinizden razı
olsun. Emirdağ sizlerin emekleriyle
her geçen gün daha iyi bir noktaya
ulaşıyor ve projelerimiz bir bir ha-
yata geçiriliyor. Daha önce olduğu

gibi bugün de alın teri dökerek hak-
kıyla kazanan kıymetli yol arkadaş-
larımızın maaşlarında iyileştirme
yapmaya karar verdik.  Allah nasip
ederse şirket personellerimizin en
düşük maaşını 23 bin 500 TL
yapıyoruz. Bu bahsetmiş olduğum
en düşük ücret. Personellerimiz
arasında öğrenim durumuna göre
çalıştığı birime göre bu ücretler
daha da artıyor. Elimizdeki tüm
imkânı, gücü sonuna kadar kullandık.
Allah hayırlı uğurlu eylesin. Hayırlara
vesile kılsın” ifadelerini kullanarak
sendika temsilcilerine teşekkür etti.
Taş Konak Restoran’da düzenlenen
program öncesinde belediye perso-

nelleri tarafından karanfiller ve
sloganlar eşliğinde karşılanan Emir-
dağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu imzalanan sözleşme sonra-
sında da büyük alkış aldı.  Hizmet-
İş Sendikası Şube Başkanı Kemal
Erkuş bölgedeki diğer belediyelere
göre en yüksek zammın her zaman
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu tarafından yapıldığını
belirterek kendisine teşekkür edip
toplu iş sözleşmesinin hayırlı olma-sını
diledi. Konuşmaların ardından Başkan
Koyuncu, Hizmet-İş sendikası ve Emirdağ
Belediyesi Üç Hilal Şirketi arasında
toplu iş sözleşmesi imzalandı.
ODAK HABER MERKEZİ

Koyuncu’dan sevindiren zam
5 yıldır tüm personelinin daha iyi şartlarda çalışması için imkânlarını

seferber eden Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ 
Belediyesi ve Hizmet-İş sendikası arasında imzalanan toplu iş sözleşmesi

kapsamında, işçilerin maaşına yaklaşık yüzde kırk oranında zam yaptı.

Eğitimin açış konuşmasını ATSO
Genel Sekreteri Ali Şenol yaptı.
Şenol, “Çevreyi korumayı, iklim

konusunda gerekli önlemleri almayı
düzenleyen Paris İklim Anlaşması’na
ülkemizin de taraf olmasının ardın-
dan Yeşil Dönüşüm kavramını ve
buna bağlı olarak enerji yönetim
yaklaşımını daha çok duymaya
başladık. Türk Standartları Enstitü-
müz, işletmelerde enerji yönetim
sisteminin kurulması, uygulanması,
sürdürülmesi ve iyileştirilmesi
amacıyla bir standart geliştirdi.
Gereklilikleri yerine getiren kurum
ve kuruluşlar, bu standardın uygu-
landığına ilişkin belgeyi almayı hak
ediyor. Enerji yönetimi sistemi ile,
binalarımızda kullanılan enerjinin
verimli ve israf olmadan kullanıla-
bilmesi; binanın enerji ihtiyacının
yönetilebilmesi sağlanıyor” dedi.
Şenol’un konuşmasının ardından
Türk Standartları Enstitüsü Konya
Bölge Koordinatörü Mehmet Yıldı-

rım kürsüye geldi. Yıldırım, “Afyon-
karahisar Ticaret ve Sanayi Odası’na
böyle bir organizasyon yaptıkları
için teşekkür ediyorum. Türk Stan-
dartları Enstitüsü, Yönetim Sistem-
leri Belgelendirmesi, Ürün Belgelen-
dirmesi ve Hizmet Yeterlilik Belge-
lendirmesi yapar. TSE Afyonkarahi-
sar Belgelendirme Müdürü Bekir
Sıtkı Taktak, TSE Afyonkarahisar

Belgelendirme Müdürlüğü’nün
faaliyetleri hakkında bilgi verdi.
TSE Konya Bölge Koordinatör-
lüğü’nden Eğitimci ve Baş Tetkikçi
Zeynep Öztürk, Enerji Yönetimi
Sistemleri, Helal Belgelendirme
Uzmanı Bilge Akyüz de Helal Bel-
gelendirme Sistemi hakkında ay-
rıntılı sunum yaptı.
ALİ OSMAN OKŞAR

AK Parti tarafından 32 Mart seçimlerinde
yeniden aday gösterilmeyen İscehisar Belediye
Başkanı Ahmet Şahin bir teşekkür mesajı ya-
yınladı Partisinden yeniden aday gösterilmeyen
İscehisar Belediye Başkanı Ahmet Şahin
yayınladığı mesajında, “Kıymetli hemşehrilerim.
2019 yılında sizlerin teveccühü ile başlamış
olduğum İscehisar Belediye Başkanlığı görevimi
5 yıl boyunca en iyi şekilde yapmaya çalıştım.
Görev yaptığımız süre boyunca 5 yılımızı güzel
ilçemize hizmete adadık. Görev sürem boyunca
İlçemize hizmet konusunda bizlerden desteğini
esirgemeyen Cumhurbaşkanımız ve Genel
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta
olmak üzere, Bakanımız Veysel Eroğlu’na, Ak
Parti Afyonkarahisar Milletvekillerimiz Ali
Özkaya’ya, İbrahim Yurdunuseven’e, Hasan
Arslan’a, bizleri bu makama layık görerek oy-
ları ve dualarıyla destek olan kıymetli hemşeh-
rilerimize, teşkilat üyelerimize, belediye per-
sonelimize, her an yanımda olan aileme te-
şekkür ediyorum.  Cumhurbaşkanımız ve Ge-
nel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
takdirleriyle 2024 seçimlerinde ilçemizden aday
gösterilen dava arkadaşımız Seyhan Kılınçarslan’a
çıkmış olduğu bu kutlu yolda başarılar diliyorum” 
ODAK HABER MERKEZİ

şahin teşekkür etti

BAŞKAN
ŞAHİN

atSo’da eğitimler sürüyor
ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası ile Türk Standartları Enstitüsü Afyonkarahisar Belgelendirme
Müdürlüğü işbirliğinde TS EN ıSO 50001 Enerji Yönetim Sistemi eğitimi düzenlendi
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AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Aday
Tanıtım Programı Prof. Dr. Veysel Eroğlu
Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Program

saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından başladı. Programın açılış konuşmasını
İl Başkan Vekili Ömer Dayı gerçekleştirdi. Toplan-
tıya; AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr. Fatma
Betül Sayan Kaya, Genel Merkez Sosyal Politikalar
Başkan Yardımcısı Dr. Hakkı Öztürk’te katıldı.

60 BELEDİYENİN 
60’INI DA ALACAĞIZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, toplantıda yaptığı konuşmada, “Afyonkara-
hisar son nüfus sayımında büyükşehir olabilmek
için gereken rakamın üzerinde yer aldı. AK Parti
çalışmanın hizmetin partisidir. Afyonkarahisar
Türkiye’de AK Partili 60 Belediye ile en çok Bele-
diyesi olan ildir. İnşallah 60 Belediye’nin 60’da
alacağız. Vatandaşlarımız hedeflerimiz için ilerle-
yecekler. Başkan adaylarımız içinde mevcutlara
teşekkür ederken zaman zaman partimiz içinde
değişim olabiliyor. Şimdiye kadar AK davaya hiz-
met eden başkanlarımıza teşekkür ediyorum” 

NE YAPARSA 
AK PARTİ YAPAR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven yaptığı konuşmada, “Afyonkarahisar
AK Parti diyor. Hep birlikte bunu tekrarlıyor, AK
Parti diyoruz. Başarılarımızı birlikte tekrarlayacak,
20 yıllık AK Parti iktidarımızda inşallah bu seçimin
sonunda hizmetlerimizi tekrarlayacağız. CHP yi-
ne bol keseden vaatler atarak halkımızı kandırmaya
çalışıyor. Unutmayın ki yaparsa AK Parti yapar.
İstanbul’un, Ankara’nın hali ortadadır. Afyonkarahi-
sar’da 60 Belediye’yi 60’ta 60 yapmaya hazırız.
Bütünleştirmek, hizmet etmek için inşallah tüm
teşkilatlarımızla birlikte yerel seçimlerde yine
başarılı olacağız. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız
olmak üzere, en alt kademeden en üst kademeye
kadar emek ve hizmet sahibi her teşkilat üyemize,
partililerimize hizmetleri için çok teşekkür edi-
yorum” ifadelerine yer verdi.

EN YÜKSEK OYU ALACAĞIZ
Parlamenter arası birlik toplantısı dolayısıyla
Amerika Birleşik Devletleri’nde olması dolayısıyla
programa katılamayan AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Ali Özkaya videolu mesaj gönderdi.
Özkaya mesajında, “Kıymetli genel başkan
yardımcımız, değerli milletvekillerim, il başkanım,
belediye başkanlarımız, belediye başkan adayları-
mız, teşkilatımızın çok kıymetli yöneticileri ve
değerli Afyonkarahisarlı hemşehrilerim; aday
tanıtım programımıza hepiniz hoşgeldiniz sefa
getirdiniz. Aranızda olamadığım için son derece
üzgünüm. AK Parti Afyonkarahisar’da kuruldu.
En fazla belediyesi olan ilimiz Afyonkarahisar.
İnşallah 31 Mart akşamı Türkiye’de yine en çok
sayıda belediyeyi kazanacak ve yüksek oyla siz
değerli kardeşlerimizi belediye başkanı olarak
seçeceğiz. Buradan hep beraber çalışmaya ve

31 Mart gecesi Sayın Cumhurbaşkanımıza en
yüksek sayıda oy ve belediye başkanlığı alarak
destek olmaya varız diyorum. Şimdiden tüm be-
lediye başkan adaylarımızı kutluyorum. Geçmişten
bugüne kadar hizmet eden belediye başkanlarımıza
teşekkür ediyorum. Gecemiz mübarek olsun
zaferimiz şimdiden kutlu olsun” dedi. 

YENİ BİR DAHA ZAFER
YAŞAYACAĞIZ

Önceki dönem Orman ve Su İşleri Bakanı Prof.
Dr. Veysel Eroğlu, programda yaptığı konuşmada,
Türkiye’de de çok güzel işler yaptık. Zaman kısıtlı
hangi birisini anlatalım. Muhteşem yatırımlar

yaptık. Dünyada 10 tane mega proje varsa
10’uda Türkiye’de var. Türkiye dünyanın parlayan
yıldızı olacak. Dünyanın süper gücü olmaya hep
birlikte hazırız. İnşallah bu yerel seçimlerde de
büyük bir başarı Afyonkarahisar’da 60’ta 60 Be-
lediye kazanarak Belediye Başkanlarımızın büyük
hizmetler yapmasına vesile olacağız. Zaten Afyon-
karahisar tüm seçimlerde AK Parti’ye, Sayın
Cumhurbaşkanımıza en büyük desteği verdi.
Bende tüm gelmiş geçmiş ve mevcut tüm men-
suplarını yürekten selamlıyorum. Afyonkarahisar
mermerin, termalin, gastronominin, zaferin şeh-
ri. Şehrimiz bu yerel seçimde de AK Partiye yeni
bir zaferi yaşatacak” dedi.

ŞİMDİDEN SÖZ VERİYORUM
AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan
Uluçay ise, “Gelmeden, görmeden, bilmeden,
oturduğumuz yerden, kaynağı olmayan, tamamen
popülist ve bol keseden vaatler yerine, yapılabilecek
vaatlerle Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize, ça-
lışanlarımıza yakışır mücadelenin içerisinde
olacağımızın şimdiden sözünü veriyorum. Türkiye
yüzyılına yakışır bir Afyonkarahisar için, birlik
ve beraberlik içerisinde herkesle istişare ederek,
kimseyi ötekileştirmeden bir esnaf anlayışı ile
çalışacak ve Afyonkarahisar’a muhteşem eserler
kazandırmanın gayreti içerisinde olacağız. Türkiye
bilir, gerçek belediyecilik AK Parti’dir. Çünkü Af-
yonkarahisar’daki AK Parti belediyeleri bugün
sadece vatandaşın çöpünü toplayan, yolunu in-
şa eden, parkını yapan, toplu ulaşım hizmeti
veren bir konumdan çok daha geniş görevler
icra eden bir konumdadır. Erdoğan Belediyeciliği
anlayışıyla, mahalli idarelerdeki çeyrek asırdan
fazla bir geçmişe sahip olunan tecrübeyi iktida-
rımızdaki 21 yılı aşan güçlü tecrübeyle yoğurduk
ve bunu hizmete dönüştüreceğiz. Değerli dava
arkadaşlarım; Afyonkarahisar’ı Türkiye Yüzyılı
vizyonumuza ulaştıracak önemli ve geniş kapsamlı
bir yol haritası hazırladık” dedi 

TRAFİK SORUNUNU ÇÖZECEĞİZ
Uluçay, “Bu yol haritasını da yakın bir zamanda
düzenleyeceğimiz proje tanıtım toplantısı ile
kamuoyuna sunacak ve çalışmalarımızı sürdüre-
ceğiz. Bu yeni dönemde öncelikle devam eden
projelerimizi bitireceğiz. Yine hızlı bir şekilde
şehrimizin kentsel dönüşüm alanlarında afetlere
dayanıklı, dirençli ve sağlam yerleşim yerleri in-
şa etmeyi hedefliyoruz. Konut sıkıntısını gidermek

için dar gelirli ailelerimize toplu konutlar inşa
ederek vatandaşlarımızı konut sahibi yapmak
istiyoruz. Trafik sorununun çözümü için her türlü
alternatifi masamıza yatırdık ve başta otoparklar
yapmak suretiyle birçok projeyle trafik sorununu
çözmeyi hedefliyoruz. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı olarak gençlerimize, çocuklarımıza, yaş-
lılarımıza, engellilerimize, kadınlarımıza ve tüm
toplumsal kesimlerimize karşı hassas, kuşatıcılığı
yüksek sosyal belediyecilik hizmetleri sunacağız.
Güçlü aile ve güçlü toplum anlayışını destekleyeceğiz.
Kadim kültürümüzü ve şehrimizin kadim medeniye-
tini canlandırmaya, tanıtmaya dayalı projelerimiz
var. Çevreye ve tabiata karşı benimsediğimiz
hassasiyetimize sürdürülebilir belediye yönetimi
ile destek olacağız. Afyonkarahisar’da evlatlarımıza
havası, suyu, toprağı ve çevresi temiz bir şehir bı-
rakmak için var gücümüzle çalışacağız” dedi. Aday
tanıtım programında konuşan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya
şöyle konuştu: “Afyonkarahisar’da çok farklı bir
coşkuyu görüyorum. Allah’ın izniyle 31 Mart
2024 tarihinde inşallah Afyonkarahisar 60 Bele-
diyesi’nin 60 için AK Partili Belediye Başkanlarını
seçecek. Bu coşku bu salonda görülen heyecan
AK Parti’yi inşallah 31 Mart’ta yerel yönetimleri
kazanmaya, zafere taşıyacak. Allah hayırlı bir
Ramazan ayı geçirmeyi nasip etsin. Son yıllarda
Türkiye olarak zor günler geçirdik. Asrın felaketi
6 Şubat depremlerinin yaralarını el birliğiyle
sardık. Maraş’ta, Hatay’da, Adıyaman’da öyle
güzel işlere imza atıldı ki görünce çok duygulandım.
Eğer 14 Mayıs sürecinde Allah muhafaza CHP
iktidar olsa milletimiz mahvolurdu. Milletçe ola-
rak bir ve beraber olup kardeş olup dayanışmanın
en güzel örneklerini sergiledik. Rabbim bizi
Cumhurbaşkanımızın yolundan ayırmasın. Bizdeki
ruh Kocatepe’nin, Çanakkale’nin, Osmanlı’nın
ruhudur. Ecdadımızın ruhu bizi ülkemizin her
yerinde birleştiriyor. Bizleri kardeş kılıyor. İstiklal
ruhunu, Çanakkale ruhunu her yerde hissediyoruz.
Bunlar bize kardeşlik, dayanışma aşılıyor. 6 Şubat
depremlerinin yıldönümünde bir kez daha gördük
ki biz millet olarak bir oldukça tüm sorunları
birlikte aşarız. Ben 34 yaşında Cumhurbaşkanımızın
görev verdiği en genç isimlerden biriyim” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar 
Belediye Başkan Aday Tanıtım

toplantısı yoğun bir katılımla
gerçekleşti. Toplantıda konuşan 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan
Vekili Ömer Dayı CHP’nin
vaatlerine dikkat çekerek 

“CHP’nin vaatlerini geçtim, onlar
Veysel Hocanın diktiği 

ağaçları sulayamaz” dedi

AK PARTi ADAYLARINI TANITTI

Kaya, “ Cumhurbaşkanımızın gençlerimize verdiği
değeri her zaman görüyoruz. Siyasi hayatında Sayın
Cumhurbaşkanımız en büyük desteği hanım kardeş-
lerimizden gördüğünü söylüyor. Bizim işimiz gönüller
yapmak, gönüller kazanmak, gönüllere şahitlik
etmektir. Bunu asla unutmamamız gerekiyor. Hüseyin
Ceylan Uluçay, Başkanımızın bize verdiği sözü bir
teşkilat mensubu olarak çok önemsiyorum. Rabbim
birlik ve beraberliğimizi her daim eylesin diyorum.
Bizler halkımızla ve teşkilatımızla gurur duyuyoruz.
Veysel Eroğlu hocamız, İstanbul susuzluktan kırılırken,
Cumhurbaşkanımızla birlikte O’na yol arkadaşlığı
yaparak hizmet siyasetini, sosyal ve gönül belediyecili-
ğini birlikte gerçekleştirdiler. Kazandığımız zaferlerin
mimarı yol arkadaşlarımız, hanım kardeşlerimizdir.
Allah hepinizden razı olsun kardeşlerim. Afyon’da
bugün açıklayacağımız kadrolar Afyon’a hizmetkâr
olmak üzere yola çıkacak olan kadrolardır. Ben Sayın
Uluçay’la birlikte tüm kardeşlerimizin inşallah 60’ta
60 Belediye’yi kazanacaklarına yürekten inanıyorum.
Dertlere derman olmak için tüm kadrolarımız yola
çıktılar. Afyonkarahisar’da 60’ta 60 Belediye’yi ka-
zanmamak için hiçbir neden yok. Afyonkarahisar’ın
da hazır ve kararlı olduklarını görüyorum. Kadın ve
gençlik kollarımızla birlikte durmadan, yorulmadan
çalışmaya hazırız. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde
olduğu gibi bundan sonra da Afyon’u imar ederek
daha da geliştireceğiz” Aday tanıtım programı
konuşmaların ardından ilçe, belde ve köy belediye
başkan adaylarının tanıtımı ile devam etti.
ODAK HABER MERKEZİ 

DERTLERE 
DERMAN OLACAĞIZ

YURDUNUSEVEN EROĞLU

ARSLANKAYA
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ÇaLIşma
aRKadaşLaRI
aRIYoRUZ…

Tekstil 
sektöründe 

çalıştırılmak üzere,

kalifiyeli makinecilere 
ihtiyacımız vardır.

aÇeL gİYİm ve teKStİL
Adres: Yavuz Selim Mah. Hilal Cad. No:2 İç Kapı 1 

Dişli Kasabası - Bolvadin / Afyonkarahisar
Posta Kodu: 03300

İletişim
info@aceltekstil.com.tr

0 272 622 34 35
Cep Tel: 0 530 518 33 70

Pazar tezgâhlarını tek tek dolaşarak esnafı
ziyaret ederek istek, beklenti ve sorunlarını
dinleyen İYİ Parti belediye Başkan adayı

Yağcı Pazar yerinde alışveriş yapan halkla da
sohbet etti. İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye
Başkan adayı Alper Yağcı, esnaf ve vatandaşlarla
bir araya gelmeye devam ediyor. Seçim
çalışmaları kapsamında sivil toplum örgütleri,
meslek odaları ve esnafları ziyaret eden Yağcı,
Cumartesi pazarını gezerek Pazar esnafı ve
vatandaşlarla sohbet etme imkânını buldu.

Pazarcı esnafına söz veren Yağcı, “21. Yüzyıla
yaraşır modern Pazar yerleri inşa edeceğiz.
Vatandaşlarımız hava şartlarından etkilenmeden
rahat bir şekilde alışveriş yapabilecekler.
Hemşerilerime güvenim sonsuz. Tüm Partilerden
oy alabilecek tek aday benim” dedi.

YAĞCI’YA DESTEĞİMİZ TAMDIR
İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı ve
İYİ Parti heyeti,  Cumartesi pazarı ziyareti son-
rası Romanlar Derneği Başkanı Satılmış Kol-

demer’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında konuşan
21. Dönem Afyonkarahisar milletvekili Mehmet
Telek” Dernek başkanımız benim uzun yıllardır
tanıdığım bir dostumdur. Kendisine her zaman
desteğim olmuştur. Önemli bir toplumun dernek
başkanlığını yapıyor. Belediye başkan adayımız
Yağcı Genç, dinamik, Afyon sevdalısı çalışkan
bir arkadaşımız. Bu gün burada Roman
vatandaşlarımızdan destek istemeye ve Roman
toplumu için yapacağımız hizmetleri anlatmaya
geldik” dedi. Romanlar Derneği Başkanı Satılmış

Koldemir ise “Sayın Mehmet Telek abimiz uzun
yıllardır tanıdığımız kardeşten öte her zaman
büyük desteğini gördüğümüz bir abimiz.
Afyonkarahisar’ın yetiştirdiği bir değer. Bizim
her zaman yanımızda oldu. Kendisi 24 saat
her zaman ulaşabildiğimiz ve sorunlarımızın
çözümü için çaba gösteren bir abimizdir. İYİ
Parti belediye başkan adayı Sayın Alper Yağcı’ya
kefaleti bizim için yeterlidir. Bizde onun kefa-
letinin gereğini yerine getireceğiz. Sayın Yağcı’ya
desteğimiz tamdır” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı ve İYİ Parti heyeti,  Cumartesi pazarı ziyareti sonrası Romanlar Derneği 
Başkanı Satılmış Koldemer’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında konuşan 21. Dönem Afyonkarahisar milletvekili Mehmet Telek” Dernek başkanımız 

benim uzun yıllardır tanıdığım bir dostumdur. Kendisine her zaman desteğim olmuştur” dedi 

tÜm PaRtİLeRden oY aLaBİLİRİm
İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI YAĞCI; 

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, hafta sonu esnaf ziyaretlerine Cumartesi
pazarı, çevre esnafı ve Afyonkarahisar Romanlar Kültür ve dayanışma derneği ile devam etti

Ziyarette Yağcı’ya İYİ Parti Afyon-
karahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, il yönetim kurulu
üyeleri Ömer Yılmaz, Süheyla
Keskin, Semra Şatır, Cuma Çiftçi,
Serdar Balık, Merkez İlçe başkanı
İzzet Köken ve merkez ilçe yö-
netim kurulu üyeleri eşlik ettiler.
Her gittiği yerde büyük ilgi ve
sevgiyle karşılanan İYİ Parti
Belediye Başkan Adayı Yağcı,
Afyonkarahisar’ın sorunlarını,
esnafın sorunlarını çözmek için
gecesini gündüzüne katarak
çalışacağının sözünü verdi. 

YOĞUN TEMPO 
İLE ÇALIŞIYORUZ

Esnaf ziyaretinde konuşan Afyon-
karahisar İYİ Parti il başkanı Mu-
hammet Mısırlıoğlu, “Bu mübarek
Cuma günü değerli İYİ Parti
belediye başkan adayımız Alper
Yağcı kardeşimle ve teşkilatımızla
birlikte Kurtuluş Caddesi esnafı-
mızı ziyaret ediyoruz. İnşallah
31 Mart’a kadar böyle yoğun bir
tempo ile çalışacağız. 31 Mart
akşamı da İYİ Parti belediye baş-
kanımız Sayın Yağcı’ya Afyonkara-
hisar’a hizmet etmek nasip
olacaktır. Ben bu vesile ile destek
veren, katkı veren, dua eden tüm
Afyonkarahisarlı hemşerilerime
teşekkür diyorum. Seçimlerimiz
şimdiden ülkemize ve Afyonkara-
hisar’ımıza hayırlı olsun” dedi.
İYİ Parti Afyonkarahisar belediye
başkan adayı Alper Yağcı, ilimizin
önemli ticaret merkezlerinden

olan Kurtuluş caddesi esnaflarını
ziyarette yaptığı açıklamada,
“Esnaflık; kökleri dürüstlüğe, alın
terine verilen öneme dayanan,

kardeşliği yücelten, haksız re-
kabete karşı olan Ahilik gelene-
ğinden beslenir” dedi.
HABER UĞUR BALABAN

Esnafa can suyu sözü
İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı Afyonkarahisar’ın sorunlarına
dikkat çekmeye devam ediyor. Yağcı, Kurtuluş Caddesi üzerinde bulunan

esnafları ziyaretinde yaptığı açıklamada, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinin
hem şehre hem de ülkeye faydalı olmasını temenni ettiğini belirtti

Çobanlar Zafer Mahallesi Muhtar
Adayı Melek Sarıtaş, Odak Gazete-
si’ne konuştu. Çobanlar Zafer
Mahallesi Muhtar Adayı Melek
Sarıtaş 1 Nisan sabahı seçim ga-
libi olarak çıkarsa zafer mahalle-
sinde birçok şeyin değişeceğinden
söz etti. Seçmenlerin talepleri
üzerine odaklanarak hareket ede-
ceklerinin altını çizen ve nerede
mazlum nerede fakir varsa onların
bulunması gerektiğini söyleyen
Sarıtaş, “Onların bizi bulması de-
ğil, bizim onları bulmamız gere-
kiyor. Şikayetle gelmeyecekler,
biz önceden tespit edip ilgili ku-

rumlara aktaracağız. Allah’ın izniyle,
tabii ki seçmenin desteğiyle” dedi.

BİZ KÖPRÜ oLaCaĞIZ
Çobanlar Zafer Mahallesi Muhtar
Adayı Melek Sarıtaş, mahalleleri-
nin en büyük sorunlarından
birinin sokak köpekleri olduğunu
belirtti. Özellikle çocukların okula
giderken bu durumdan rahatsızlık
duyduğunu dile getiren Sarıtaş,
“Barınak yapılması için girişim-
lerde bulunacağız. Biz, mahalle
ile resmi kurumlar arasında köprü
olacağız” dedi.  Sarıtaş, seçmenler-
le birebir iletişime geçtiklerini

ve onların isteklerini dikkate ala-
rak hareket ettiklerini vurguladı.
Seçmenlerin beklentilerini öğren-
mek ve onlara uygun adımlar at-
mak için yoğun çaba sarf ettikle-
rini ifade eden Sarıtaş özellikle
öğrenciler arasında, üniversite
ve liseye hazırlanan gençlerin
yabancı dil eğitimine olan tale-
binin yoğun olduğunu belirtti. 

mahallemizin sorunlarını çözeceğiz

Yerel seçim öncesi siyasi partiler
adaylarını açıklamaya devam
ederken flaş bir isim İhsaniye ilçe-
sinde bağımsız belediye başkan
adayı oldu. Yerel seçimlere günler
kaldı. İlçe ve beldelerdeki belediye
başkan adayları belli olurken İhsa-
niye’den bir isim bağımsız belediye
başkan adayı oldu. Genel seçimlerde
AK Parti’den Afyonkarahisar Millet-
vekili aday adayı olan iş insanı Erol
Cengiz, İhsaniye’den bağımsız bele-
diye başkan adayı oldu. ODAK 

Cengiz bağımsız aday oldu
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt, berabe-
rinde MHP İl Başkan Yardımcısı
Doğan Şimşek, Merkez İlçe
Başkanı İbrahim Danaoğlu ile
İl ve Merkez İlçe Yönetim Kurulu
Üyeleriyle birlikte, Mecidiye Ma-
hallesi’nde esnafı ziyaret etti.
Başkan Adayı Küçükkurt ve
beraberindeki heyet daha sonra
Mecidiye’de Semt Pazarında es-
naf ve vatandaşlarla bir araya
geldi. Küçükkurt Afyonkarahisar
Veteriner Hekimleri Odası Baş-
kanı Nevzat Algan’la devam
ettiği ziyaretlerine akşam Fatih
Mahallesi’nde “Mahalle Toplantı-
sı” düzenleyerek sürdürdü. 

KAMU MENFAATİNİN
PEŞİNDE KOŞACAĞIZ

Esnafın ve vatandaşların sorun-
larını dinleyerek fikir alışveri-
şinde bulunan Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt, “AFRAY
projesi vatandaşımız arasında
tam anlaşılamadı. Şu andaki
AFRAY işi özetlemek gerekirse
ANS kampüsündeki öğrencilerin
demiryolu vasıtasıyla merkez
Ali Çetinkaya Gar’a getirilmesin-
den ibaret. Ama hemşerilerimiz
bunu nasıl algılıyorlar? Anıt-
park’ın önünden de raylı siste-
min geçeceğini, Bankalar Cad-
desi’nden de raylı sistemin ge-
çeceği şeklinde algılıyorlar.
Vatandaş böyle bilgilendirilmiş.
Ama bugünkü bahsettiğimiz
AFRAY bundan ibaret. Biz çar-
şıda bisikletle bile geçemediği-
miz yollarda vagonları nasıl
yürüteceğiz? Bu işin başka bir
boyutudur. İşte tam bu noktada
Allah nasip ederse bizler kamu
menfaatinin peşinde koşacağız.
Projelerimizi bu doğrultuda
vatandaşlarımızla istişare ederek
hayata geçireceğiz.” dedi

MAHALLE
TOPLANTISI BÜYÜK

İLGİ GÖRDÜ
Akşam Fatih Mahallesi’nde ger-
çekleştirdiği “Mahalle Toplantı-
sında” vatandaşların sorunlarını
ve taleplerini dinleyerek çözüm
önerilerini anlatan Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, “Öncelikle
toplantımıza hemşehrilerimin
gösterdiği yoğun ilgiye teşekkür
ediyorum. Kadim şehrimiz
Afyonkarahisarımıza ‘Üretken
Belediyecilik’ anlayışıyla hizmete
talibiz. Hem bizim şahsi geçmi-
şimiz hem MHP’nin 55 yıllık
geçmişi Afyonkarahisar’daki
eksiklikleri, sıkıntıları, sorunları
gidermek için yeterlidir diye
düşünüyorum. Kadrolarımız,
hazırlığımız, çalışmalarımız,
teknik ekibimiz, proje ekibimiz
tüm sorunlarla ilgili çalışmalarını
yaptılar. Hazırız, kararlıyız.
Sadece hemşehrilerimizden
yetki ve destek istiyoruz. Bunun
yanında dualarınızı bizlerden
eksik etmemenizi diliyoruz.
Afyonkarahisar’da MHP’nin üç
hilalli bayrağı 31 Mart 2024
tarihi itibariyle dalgalanacak.
Biz bundan eminiz, sizlerden
yetki ve destek istiyoruz.” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

MHP AFYONKARAHİSAR BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI SEZER KÜÇÜKKURT; 

Hazırız, kararlıyız,
YetKi iStiYoRUZ

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, MHP’nin 55 yıllık geçmişinin

Afyonkarahisar’daki eksiklikleri, sıkıntıları, sorunları
gidermek için yeterli olduğunu belirterek,

“Kadrolarımız, hazırlığımız, çalışmalarımız, teknik
ekibimiz, proje ekibimiz tüm sorunlarla ilgili

çalışmalarını yaptılar. Hazırız, kararlıyız. Sadece
hemşehrilerimizden yetki ve destek istiyoruz” dedi

Başkan Adayı Küçükkurt, “Allah nasip ederse bizler kamu menfaatinin peşinde koşacağız.
Projelerimizi bu doğrultuda vatandaşlarımızla istişare ederek hayata geçireceğiz.” dedi

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
İl Başkanlığı geçtiğimiz günlerde düzen-
lenen aday tanıtım toplantısında 51 be-
lediye başkan adayını açıklamıştı. İbrahim
Özcan, Sandıklı İlçesine bağlı Akharım
beldesinden belediye başkan adayı oldu.
Özcan, Sandıklı İlçe Başkanı İbrahim
Özer’e belediye başkan adaylık başvuru-
sunu yaparak MHP’nin 52.adayı oldu.
Özcan, belediye başkan adaylığı başvuru-
sunu sosyal medya hesabından duyurdu.
Özcan, “Rabbim çıkmış olduğum hizmet
yolunda beni sizlere mahçup etmesin.
Ayırmadan ayrıştırmadan hep birlikte
Akharım için çalışmaya namus ve şeref
sözü veriyorum. Kazanan Akharım kasa-
bası olacak” sözleriyle adaylık başvuru-
sunu duyurdu.  ODAK HABER MERKEZİ 

BAŞVURULAR
devam ediyor

MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı
geçtiğimiz günlerde düzenlediği

aday tanıtım toplantısında 51
belediye başkan adayını

açıklamıştı. Sandıklı İlçesine bağlı
Akharım kasabasından 52. aday

belediye başkan adaylığı
başvurusunda bulundu

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt,
seçim çalışmalarına beraberindeki partililerle
birlikte, Afyonkarahisar Belediye-İş Sendikası,
Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet Yalçınkaya
ile merkeze bağlı Çakırköy’ü ziyaret ederek
devam etti. Belediye-İş Sendikası Afyonkara-
hisar Şube Başkanı Mehmet Selman ve Yönetim
Kurulu Üyelerine misafirperverlikleri için
teşekkür eden Belediye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt, “Afyonkarahisar’da faaliyette
bulunan sendikalarımızla bir araya gelmeye
devam ediyoruz. Sendikalarımız çalışanlarımı-
zın sosyal, ekonomik hak ve çıkarlarını
korumaktadır. Çalışanların sorunlarını çözme

amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedirler.
Sendikalarımız demokrasinin vazgeçilmez
unsurlarından biridir. Çalışanların sadece
özlük haklarını değil, sosyal haklarını da elde
edebilmesi için önemli çaba sarf etmektedirler.
Sendika ziyaretlerimiz kapsamında kıymetli
başkanımızla bir araya gelerek karşılıklı görüş
alışverişinde bulunduk” şeklinde konuştu.

BİRLİKTE YÖNETİM ANLAYIŞI
Beraberindeki kalabalık heyetle birlikte
Afyonkarahisar merkeze bağlı Çakırköy’ü
ziyaret eden Küçükkurt, “Köy statüsünden
mahalle statüsüne dönen mahallelerimize
ziyaretlerimizi sürdürüyoruz. Çakırköy’de bu
mahallelerimizden birisi, siz değerli hemşehri-
lerimizle seçimden seçime değil, her zaman
bir araya gelerek istişare kültürü ve ortak

akılla hizmette sürekliliği sağlayacağız. Afyon-
karahisarlı hemşehrilerimizin söz sahibi
olduğu birlikte yönetim anlayışı ile şehrimize
hizmet vereceğiz. Belediye hizmetinin gitmediği
yer bırakmayacağız. Göreve seçilirsek Afyonka-
rahisar Belediyesi’nin hemen her noktasında
değişim olacağı iddiasındayız. Bu değişimin
ana formülü adalet ve liyakat olacak, hak
mağduriyeti olmayacak. Sen bendensin, benden
değilsin mantığıyla insanlara eziyet edici bir
tavrımız bugüne kadar olmadı. Bundan sonra
da olmayacak. Bu sadece Afyonkarahisar Be-
lediyesi için geçerli değil. Tüm yaşam düstu-
rumuz olarak bu geçerli. Bu düsturlarımızı
Afyonkarahisar Belediyesi’nde inşallah hayata
geçireceğiz.” ifadelerini kullandı.

HABER CEMİLE KAYTAN 

MHP Afyonkarahisar 
Belediye Başkan Adayı Sezer

Küçükkurt, Afyonkarahisar’da
Belediye hizmetinin gitmediği

yer kalmayacağını söyledi

Hizmetin gitmediği yer kalmayacak

Yayınlanan videoda şunlara yer verildi; “Biz Afyonka-
rahisar’da proje yarıştıran, birbirini kötülemekten
geri durmayan, sadece menfaatlerini muhafaza
etmeye çalışan, sığ söylemler üzerine inşa edilen
bir siyaset anlayışını reddediyoruz. Biz Afyon’u çok
seviyoruz; Biz Afyon’u 20 yıldır yöneten zihniyetin
vurdumduymaz, bencil, sadece menfaat ve oy odaklı
belediyecilik anlayışına emanet edilmeyecek kadar
çok seviyoruz. Şehrimizdeki insanımız siyasette artık

yeni yüzler görmek istiyorsa, Afyon’da yıllardır aynı
döngüde birilerine mahkum veya mecbur bırakılmak
istemiyorsa, ehil kadrolar görmek istiyorsa işte biz
bugün buradayız. Hakikat üzerine inşa edilen, herkesi
kucaklayan, her kesimin düşüncesine saygı duyan,
şehri tüm paydaşlarıyla birlikte yönetme anlayışımızla
biz buradayız! İnsanımız ehliyet ve liyakat sahibi
insanlardan oluşan bir kadro hareketi görmek istiyorsa
işte biz buradayız” dedi. ODAK HABER MERKEZi 

Yenİ YÜZLeR İStenİYoRSa BURadaYIZ
Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş 

sosyal medya hesaplarından bir video yayınladı. Paylaşılan videoda “Siyasette Yeni 
Yüzler vurgusu yapıldı. Afyonkarahisar, siyasetinde yeni yüzler görmek 

istiyorsa, herkesi kucaklayan, her kesimin düşüncesine saygı duyan bir anlayış görmek
istiyorsa; Saadet Partisi olarak biz bugün buradayız” denildi
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TÜM DÜNYAYA”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl
Teşkilatı 31 Mart tarihinde yapılacak olan
seçimler öncesi il genelinde seçim çalışmala-

rına hız verdi. Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci, Belediyelerden
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek,
KAÇEP İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek,
İl Yönetim Kurulu Üyeleri Turan Demir, Av. Emre
Sagun ve Ahmet Yıldırım Başmakçı, Dazkırı ve
Kızılören ilçelerini ziyaret etti. İlk olarak Başmakçı
ilçesine giden Milletvekili Taytak burada MHP
Başmakçı seçim bürosunun açılışını gerçekleştirdi.
Başmakçı halkının yoğun ilgi gösterdiği seçim
bürosunun açılışı dualarla yapıldı. Açılışa bölge
ilçe başkanları, belediye başkanları, belediye
başkan adayları ve çok sayıda partili katıldı.

AYIRMADAN AYRIŞMADAN
İlçe ziyaretlerinde konuşan MHP MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
“Ankara’dan yola çıkmadan önce muhterem Genel
Başkanımız Devlet Bahçeli Beyefendi’nin elini
öptüm, hayır dualarını aldım. Sayın genel başkanı-
mızın hepinize çok selam ve muhabbetleri var.
Ben de sizlerin selamını kendisine inşallah ulaş-
tıracağım. Milliyetçi Hareket Partisi 55 yılını
doldurmuştur. 55 yıldır Türkiye için ne gerekiyorsa
vatan için, bayrak için, millet için neye ihtiyaç
varsa biz orada olduk, oradan geldik ve oraya da
gideceğiz. 31 Mart tarihinde yapılacak olan
seçimler öncesi belediye başkan adaylarımızı
belirlerken hassas davrandık. İlimizde 60 seçim
bölgesinde seçime gireceğiz. Milliyetçi Hareket
Partisi olarak her seçim bölgesinde seçime
giriyoruz. 17 ilçenin 2’sinde Dinar ve Evciler’de
ittifak yapıldı. MHP’li belediye başkanlarımızın
istek ve taleplerine bugüne kadar bakarız demedik,
yaparız dedik. Allah nasip etti. Verdiğimiz her
sözü yerine getirdik. Başmakçı, Dazkırı ve Kızılören
İlçelerimizde de belediye başkan adaylarımız
neyin sözünü verdiyse arkasındayız, ayağı yere
basan hangi proje gelirse başımın üstünde yeri
var. 24 saat çalışırım. Ayırmadan ayrışmadan
canla başla üreten ve üretken belediyecilik

anlayışımızı ortaya koyarak inşallah 31 Mart’ta
çok sayıda seçim bölgesinde 3 hilali dikeceğiz.
Hepimiz 31 Mart’a kadar çalmadık kapı, almadık
gönül bırakmayacağız”  dedi.

KAYBETMEMİZİ İSTİYORLAR
Taytak, “Bugün 31 Mart’ta doğru yürüyoruz ama
akşama sabaha Türkiye’de gündemler sürekli
değişiyor. Bu arada Türkiye her yerden sıkıştı-
rılmaya çalışılıyor. Bizim yeni yüzyıldaki bu
duruşumuz, bu anlayışımız batıyı rahatsız ediyor.
İstiyorlar ki Türkiye, kafasını kaldırmasın çünkü
dev uyandığında, Türkiye kafasını kaldırdığında

bizim başımızı ezer diyorlar. Onun için de bizzat
akşamdan sabaha oyun kuruyorlar. İstiyorlar ki,
Türkiye sıkıntı yaşasın, sıkıntılı olsun. Onun için
31 Mart seçimlerinde de isteniyor ki, Cumhur
İttifakı kaybetsin. İstiyorlar ki İstanbul’u alamasınlar,
Ankara’yı alamasınlar. Allah izin verirse bu millet
her şeyi gördü. Özellikle Cumhurbaşkanlığı seçimi
sırasında yaşananları gördünüz. Bir rezalet vardı.
Ortada 7 tane Cumhurbaşkanı yardımcısı vardı,
6 tane bilmem ne vardı. Allah bu millet korumuş
ve Cumhur İttifakı sizlerin helal oylarıyla tekrar
görevine devam etmektedir. Şimdi elimizden
aldıkları belediyeleri teker teker geri alacağız
ama elimizdekileri de vermeyeceğiz. İşte Afyonka-
rahisar da Cumhur İttifakı olarak kazanamayaca-
ğımız hiçbir belediye yok” diye konuştu.

HABER FADİME ÖZKARAN 

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Başmakçı, Dazkırı
ve Kızılören ilçelerini ziyaret ederek, seçim bürosunun açılışlarını

gerçekleştirdi. Açılış programlarında konuşan 
Milletvekili Taytak, “Ayırmadan ayrışmadan canla başla üreten ve

üretken belediyecilik anlayışımızı ortaya koyacağız” dedi

Canla başla çalışacağız

MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, “Milliyetçi Hareket

Partisi İl teşkilatı olarak 31
Mart tarihinde yapılacak olan

seçimler öncesi yoğun bir
tempo ile seçim
çalışmalarımızı

sürdürmekteyiz. Geçtiğimiz
günlerde düzenlediğimiz aday

tanıtım toplantısının
ardından adaylarımız kendi

seçim bölgelerinde halkımızla
bir araya gelmektedirler.

Bugünde Başmakçı, 
Dazkırı ve Kızılören

ilçelerimizi ziyaret ederek,
seçim bürolarımızın açılışını

gerçekleştirmekteyiz.
Milliyetçi Hareket Partisi’nin
Afyokarahisar genelinde 17

belediyesi ve 2 ittifak
belediyesi vardır. 5 yıl

boyunca belediyelerimizin
tamamında başkanlarımız

ciddi manada hizmet
etmişlerdir. Bu hizmetlerin

projesini belediye başkanımız
çalışır ve hazırlar. İl yönetim

ve ilçe yönetimimizden
destek alırlar. Bunun diğer
ayağı ise Milliyetçi Hareket

Partisi MYK Üyemiz ve

Milletvekilimiz Sayın 
Mehmet Taytak Bey’de,

Ankara ayağı oluşturur. Biz bu
üçlü arasında

belediyelerimize yapılması
gereken tüm projelerin

yapılacağının sözünü
şimdiden sizlere veriyoruz”
dedi. Milletvekili Taytak ve

beraberindeki heyet ilçe
ziyaretlerinde 

esnaf ve vatandaşları da
ziyaret ederek, seçimler için

destek istedi. 

TÜM PROJELER YAPILACAK

KAHVECİ


